In Missis votivis post Septuag., omissis *Alleluia*, et *V.* sequenti, dicitur.

TRACTUS. *Benedicite Dominum*, p. 149.

Tempore Paschali omititur Graduale, et ejus loco dicitur : *Alleluia, alleluia.* **V. In conspectu**, p. 149.

EVANGELIUM. *Quis putas*, ut supra xxix. Septembris, p. 540.

Et dicitur *Credo*.

**Offertorium. Ps. 102.** Benedicite Dominum